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پیام دبیرکل موسسه استاندارد و اندازه شناسی کشورهای اسلامی (اسمیک) به
رس سازمان ملی استاندارد ایران

احسان اووت، دبیرکل موسسه استاندارد و اندازه شناسی کشورهای اسلامی (اسمیک) در پیامی در راستای حضور در مراسم جایزه ملی

کیفیت؛ از دکتر مهدی اسلام پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران تشکر و قدردانی کرد.

متن پیام به شرح زیر می باشد:

  جناب آقای دکتر اسلام پناه

رس سازمان ملی استاندارد ایران

دبیرخانه کل موسسه استاندارد و اندازه شناسی کشورهای اسلامی ( اسمیک) احترامات خود را به سازمان ملی استاندارد ایران ابراز داشته
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و از استقبال گرم و میهمانوازی شما در طول بازدیدی که به مناسبت مراسم جایزه ملی کیفیت (۱۷ جولای) به من معمول داشتید

سپاسگزاری و قدردانی مینماید.

ساماندهی چنین مراسم با اهمیتی مستلزم تلاش و کوشش فراوان است، تحت رهبری شما مراسم جایزه ملی کیفیت به یک موفقیت

بزرگ بدل شد و مایلم به این مناسبت به جنابعالی مراتب تبریک خود را ابلاغ نمایم.

در کنار این رویداد شگرف من زمان بسیار خوبی را در ایران گذراندم که  نتیجه برنامهریزی بی نظیر که مجموعه ی اقامت، بازدیدهای

صنعتی، خدمات حمل و نقل، بازدیدهای کاری و فرهنگی را در برگرفت، بود.

لطفا مراتب قدردانی من را به  تیم INSO به خصوص برای تلاش هایشان که در مدت اقامت اینجانب ارایه نمودند تا این بازدید را به یک

تجربه به یادماندنی مبدل نمایند، اعلام نماد.

 مقدم جنابعالی را برای بازدید از دبیرخانه کل اسمیک در هر زمان که برایتان مناسب باشد گرامی می داریم.

دبیرخانه کل  موسسه استاندارد و اندازه شناسی کشورهای اسلامی (اسمیک) فرصت را مغننم شمرده، احترامات فائقه خود را به سازمان

ملی استاندارد ایران ابراز میدارد.                                                                                                                                                           با

احترام

                                                                                                                                                        احسان اووت

                                                                                                                                                            دبیر کل
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